
Dodatek č. 1 k OBJEDNÁVCE
Číslo objednatele: 06EU—006170 (uvádějte při fakturaci)

Číslo dodavatele:
ISPROFIN/ISPROFOND:

Uzavřené dne 11.07.2023

Název veřejné zakázky:

1/27 Plzeň, Suková -  aktualizace protihlukových opatření
DUSP + PDPS

Objednatel: Dodavatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR Ing. Daniela Škubalová -  Projekční kancelář
Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň
Zastoupeno: IČO: 13890450

DIČ:
Bankovní spojení: Kontaktní osoba:
Číslo účtu: e-mail:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

I. Předmět dodatku

Změna termínu plnění:

Při zpracování projektové dokumentace je pro umístění protihlukové zdi u Čermákovy ulice 
nutné projednat umístění zdi s vlastníkem rozvodné skříně a podzemního vedení inženýrských 
sítí, které nejsou ve vlastnictví ČEZ. Tato skutečnost vyplynula až při zpracování a projednání 
projektové dokumentace. Smluvní strany se na základě výše uvedeného dohodly na prodloužení 
termínu plnění:

Původní lhůta pro dodání či termín dodání: zpracování PD do 30.11.2023, výkon AD po dobu 
realizace stavby

Nová lhůta pro dodání či termín dodání: zpracování PD do 15.01.2024, výkon AD po dobu 
realizace stavby

II. Závěrečné ustanovení Dodatku ě.l

Ostatní ujednání předmětné Objednávky nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se nemění a zůstávají 
v platnosti v původním znění.



V případě akceptace Dodatku č.l objednatele, dodavatel Dodatek č.l potvrdí prostřednictvím 
e-mailu zaslaného do e-mailové schránky objednatele

Tento Dodatek č.l nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY SVÉ 
UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO 
ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Objednatel informuje, že právní forma a název státní příspěvkové organizace Ředitelství 
silnic a dálnic ČR budou ke dni 1. 1. 2024 změněny na státní podnik Ředitelství silnic a 
dálnic s. p.

Datum: 
2023.11.28 
08:31:28 +01'00'

Datum: 28.11.2023 10:45:36 +01:00


